
ZARZĄDZENIE NR 19 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY WRZEŚNIA 

z dnia 12 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie na rok 2023 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. 
z 2022 poz. 1634 z późn. zm.) art. 28 ustawy z dnia 27 października 2022 r. o zakupie preferencyjnym paliwa 
stałego dla gospodarstw domowych (Dz .U. z 2022 poz. 2236) oraz § 11  uchwały Nr XL/376/2022 Rady 
Miejskiej we Wrześni z dnia 20 grudnia 2022 roku w sprawie uchwały budżetowej na 2023 rok, zarządza się co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XL/376/2022 Rady Miejskiej we Wrześni z dnia 20 grudnia 2022 roku w sprawie 
uchwały budżetowej na 2023 rok, zmienionej Zarządzeniem Nr 1 Burmistrza Miasta i Gminy Września z dnia 
2 stycznia 2023 roku, uchwałą Nr XLI/380/2023 Rady miejskiej we Wrześni z dnia 12 stycznia 2023 roku, 
wprowadza się następujące zmiany: 

1. W wydatkach budżetu ustalonych w wysokości 314.977.353,38 zł dokonuje się zmian: zwiększa się 
wydatki bieżące o kwotę 99.630,00 zł to jest do wysokości 239.706.271,38 zł, wydatki majątkowe zmniejsza 
się o kwotę 99.630,00 zł to jest do wysokości 75.271.082,00 zł. 

2. W załączniku nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się zmian określonych w załączniku nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

 
 
 

Burmistrz Tomasz Kałużny 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2847FCBF-297F-4591-971E-404ED229AAB8. Podpisany Strona 1



W załączniku Nr 2 do uchwały Nr XL/376/2022 Rady Miejskiej we Wrześni z dnia 20 grudnia 2022 roku, wprowadza się zmiany:

Budżet na rok 2023

WYDATKI

Załącznik nr 1
do zarządzenia nr 19
z dnia 2023-01-13

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Pomoc społeczna852 0,0023 797 004,75 23 797 004,75

Pozostała działalność85295 0,005 658 438,91 5 658 438,91

Wydatki bieżące 0,00 1 468 438,911 468 438,91

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

-940,00 482 048,91482 988,91

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. a ustawy)

940,00 407 390,00406 450,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej853 0,003 329 176,67 3 329 176,67

Pozostała działalność85395 0,002 695 310,00 2 695 310,00

Wydatki bieżące 0,00 2 695 310,002 695 310,00

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

1 277 300,22 1 526 339,41249 039,19

Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3
ustawy)

-1 263 000,00 1 153 970,592 416 970,59

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. a ustawy)

-14 300,22 15 000,0029 300,22

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska900 0,0033 739 857,63 33 739 857,63

Oświetlenie ulic, placów i dróg90015 0,006 264 300,00 6 264 300,00

Wydatki bieżące 99 630,00 5 835 930,005 736 300,00

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

99 630,00 5 835 930,005 736 300,00

Wydatki majątkowe -99 630,00 428 370,00528 000,00

w tym:

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1
ustawy)

-99 630,00 428 370,00528 000,00

RAZEM WYDATKI 0,00314 977 353,38 314 977 353,38

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2847FCBF-297F-4591-971E-404ED229AAB8. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2

	Zalacznik 1 WYDATKI

